Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

GEBINETE DO PREFEITO

PORTARIA n,? 0001/2021 - GABINETE

o PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA, Estado
Maranhão, com fulcro na Lei Orgânica do Município de Governador Luiz
Rocha/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° - Fica afastado a pedido, sem remuneração, do cargo de
professora NIVEL Ill do Município de Governador Luiz. Rocha a
servidora GERALDINA SILVA ALMEIDA LIMA, matrículas n. o 906922-
1- e n. o 900050-1, para exercer o mandato eletivo de Vice- Prefeita no
município de GOVERNADOR LUIZ ROCHA-MA.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA, ESTADO DO MARANHÃO AO DECIMO PRIMEIRO DIA DO
MÊS DE JANEIRO DE DOIS MIL E VINTE UM.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se .

..••• ,n,nr.c;;.c de Oliveira
....... _' •. _ .•. _ .•.•..•.•. Municipal

Praça João Gonçalves, 402 - Centro, Governador Luiz Rocha/MA
CNPJ 01.578.554/0001-33